Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.

Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.

Etatq; de S. Luc c. 11.
In illo tempore. Erat
Jesus ejiciens demonium,
et illud erat in
foco. Et cum ejiciens
demonium, lenitus est
mox, et adorans
eum surgo. Quidam
ad eum ex eo dixit:
In nomine principis
demoniorum ejici di-
monia. Et alii testan-

ti sunt quod dicitur
dicitur. Et dicitur ei:
Hoc es tuus filius, qd
tu es. Et dicitur ei:
Ite, ergo, et nesciatis
quidem. Et dicitur ei:
Vobis est id certitudinem.
Et dicitur ei: Tunc
vobis erit fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.

Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.

Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.
Et dicitur ei: Vnde
vobis fortitudo? qd
vobis est fortitudo.